
Россия 
Республика Алтай 

Совет депутатов 
Усть-Канского района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Кан-Оозы аймактьиг 
депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать восьмой сессии Совета депутатов третьего созыва

№28 -сЯ4~0

О работе администрации Усть-Канского 
сельского поселения по благоустройству 
и содержанию в чистоте села от отходов 
и мусора

2017 г. с. Усть-Кан

Заслушав и обсудив информацию Главы Муниципального образования Усть- 
Канское сельское поселение Кандыкова В.М. о работе администрации Усть-Канского 
сельского поселения по благоустройству и содержанию в чистоте села от отходов и 
мусора, Совет депутатов Усть-Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Информацию о работе администрации Усть-Канского сельского поселения по 
благоустройству и содержанию в чистоте села от отходов и мусора, принять к сведению.




